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Caractéristiques

Référence longueur (mm)
10536309 150
195278 200
10536310 200
195279 200
10536311 250

Consulter la fiche produit

MOB

4 RAPE PLATE MOYENNE PIQURE MANCHE BI-MATIERE

Acier moins chargé en carbone (0,45 %) pour un travail efficace sur les matériaux

tendres
dureté de 53 HRC

manche bi-matiére : polypropyléne (résistance et relief permettant de travailler avec

précision) et

élastomere (souple et confortable - limite la transpiration et I'échauffement de la

main).

pigdre

grosse

moyenne

27/02/2026

section (mm) Prix HT
15x 4 14,72 €
20x5 17,80 €
25x6 21,37€
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https://www.dompro.fr/rape-plate-moyenne-piqure-manche-bi-matiere-p137422

